(Ut supra) Cum Gilectus lator presentium fidelis noster
ad Illustrem Regem Vngarie, filium nostrum karissimum,
nuper accedat : amicos requirimus etc., quod eundem Gilectum
habentes nostri amoris intuitu propensius commendatum, nul-
lam inferatis eidem molestiam etc. Datum Rome die XIV
Aprilis IV. indictionis.

(A >Registri Angioini« B, 23. s2. Reg. Karoli I. kitet. 92. lev.; u. 0.)

39,

I. Kdroly siciliai kirdlynak intézkedése Fay-i Pontins a ma-
gyar-szlavoniai sz.-jinosrendick perjelének hazijdiba utazisa
tdrgydban. 1276.

Scriptum est Portulano Barolj etc.

Religiosus vir frater Pontius de Fay Ordinis Hospltahs
Prior Vngarie et Sclauonie in nostra proposuit presentia
constitutus, quod carissimus dominus et genitor noster Por-
tulano Brundusij nuper pro eodem Priore scripsit per suas
licteras in hac forma:

Karolus Dej gratia Rex Sicilie etc. Portulanis Brun-
dusij etc. Fidelitati vestre precipiendo mandamus, quatenus
religiosum virum fratrem Pontium de Fay Ordinis Hospitalis
Priorem Vugarie et Sclauonie, volentem ad vltramarinas
partes accedere, exire de portu Brundusij cum quatuor ron-
zinis et octo mulis, ac eius familia, nec non cum victualibus
pro vsu suo ac familie, ac annona animalium ipsorum ad
transitum sufficientibus, libere permictatis. Prouiso, quod
equos ad arma seu alia prohibita secum aliquatenus non
transducat. Presentibus post menses dues minime valituris.
Datum Rome per Magistrum Guillelmum de Fariduillo ete.
die V. Martij IIII. indictionis.

Quare idem Prior petebat a nobis, uc cum ipse non de
Brundusij, sed de Barolj portu exire, ac ad easdem vltrama-
rinas partes accedere sua in hac parte commoditate pensata
proponat : prouidere sibi super hoc oportuno remedio curare-
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mus. Nos igitur ipsius Prioris precibus annuentes, vobis Re-
gia etc. districte precipiendo mandamus, quatenus prefatum
Priorem has Regias, quam presentes nostras, uobis licteras
assignantem, de predicto portu Barolj cum sua familia et
numero ronzinorum et mulorum, et alijs in eisdem licteris
Regijs contentis exire, ac ad easdem partes accedere libere
permictatis iuxta predictarum Regiarum directarum super
hoc eisdem Portulanis Brundusij continentiam licterarum.
Presentibus post terminum in eisdem licteris Regijs expres-
sum minime valituris. Datum ut supra (apud Turrim Sancti
Erasmi XV. Aprilis IV. indictionis.)

(A »>Registri Angioinic C. 9. sz. >Reg. Karoli primogeniti<
caimd kotetébol 80. lev. ; u. o)

40.
1. Kdroly siciliai kirdly mint kibékits kizbenjdrd IV. Ldszld
magyar és I1. Otakar csek kirdlyok kizt. 1276.
Venerabiles viri Johannes Prepositus de Meglionica et
Radulfus Nicosiensis Cantor, Clerici et Cousiliarij, ac nobilis
vir Guido de Valle Grinosa miles, familiares et fideles plenam
et expertam fiduciam obtinentes destinati sunt procuratores
ad pacem tractandam et firmandam inter excellentes et mag-
nificos Principes dominos L. Hungarie et O. Boemie Reges
illustres. Datum Rome XXII. Aprilis IV. indictionis.
(A »>BRegistri Angioini« B. 23. sz. »Reg. Karoli L. kiotetébsl 96.
lev.; hol ezen okmdny ki van htzva, s oldalvést a kovetkezOk olvas-

baték : >Deregistrata; quia rescripta est in loco suo in extravaganti-
bus extra Regnum sub eadem datac: u. o0.)

41.

Nikodem, kemlek:i esperest mint IV. Ldszlé magyar kirdlynak
kivete 1. Kdroly siciliai kirdlyndl. 1276.

Karolus (etc. Magistro Nicolao Bucceli Thesaurarios
ut Nichodemum Archidiaconum de Camluc Nuncium Regis
Hungarie) honorificet, ac eidem prouideat de expensis ne-
cessarijs, conductu, equitaturis, ac de nauigio, secundum quod
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expediens fuerit. Datum in castris prope Cartaginem die
XVIII Septembris 1V. indictionis.

(A >Beg. Angioini« A. 13.8z. »Reg. Karuli L« kitet. 56. lev.; u, 0.)

42.
Magyar eredetiic Henrik bardt 1. Kdroly siciliai kirdly szol-
gdlatdban. 1276.
1. (Herricus Barrat clericus Regis Caroli missus est ad

Curiam Romanam pro quibusdam negotiis.) Datum in castris
prope Cartaginem XXIV. Septembris IV. indictionis.

(A »Beg. Angioini« A, 29. cz. »Rag. Karoli L.« kitet. 84.1.; u. 0.)
2. (Huetus de la Bruyere habet unum equum qui appre-

tiatur Melfie per Adamum Forre militem Vicemarescalcum
et Magistrum Henricum Barat.)

(A »BReg. Angioini« A. 1. sz. »Reg. Karoli L.« kotet. 34. 1. ; u. 0.)

43.

Bursonoi Jakab, « Mayyarorszigbu kiilldétt siciliai sereg ve-
zére annak elldtisdra Sicilidbdl élelmeket visz ki. 1277.
Jacobus de Bursono habet licentiam extrahendi e Regno
libere a jure exiture frumenti salmas ducentas, ac porcos vi-
uos centum, deferendas per mare ad partes Sclauonie vel
Dalmatie, et deinde ad partes Vngarie, ad quas destinatus
est. Datum V. Augusti V. indictionis.

(A >Reg. Angioini< B. 26. 8z. »Reg. Caroli I.«< kotet. 76. L. ; u. 0.)

44.

Jdnos mester I1. O\takar cseh, és Pontius mint I. Kdroly sici-
liai kirdly kovetes Magyarorszdgba indulnak. 1277.

(Portulano Apuliae, quod libere exire permittat) Ma-
gistrum Johannem Boemum nuncium Regis Boemie, ac Pon-
tium familiarem nostrum, (qui ad) Illustrem Regem Vngarie
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pro quibusdam seruitiis sunt destinati.) Datum Venusij IV.
Junij V. indictionis.

(A »Reg. Augioivi< B. 26, sz. >Reg. Karoli L« kotet. 81. 1. ; u. 0.

45.

1. Kdroly siciliai kirdlynak intézkedése a I'ursonoi Jakabd és
Bumello Vilmos allatt Magyarorszdgba killdendd serege szd-
mdra szitkséges hajdk tdrgydban. 1277.

Scriptum est eidem (Justitiario Capitanate.)

Cum, sicut accepimus, teride nostre, in quibus Jacobus
de Bursono Capitaneus, et Guillelmus Bumellus Marescallus
stipendiariorum nostrorum, debent in Vngariam nauigare,
bono modo recedere nequeant, nisi barcas aliquas secum ha-
beant : fidelitati tue precipimus, quatenus statim receptis pre-
sentibus, mora qualibet pretermissa, barcas de concreta cor-
pora, tamen cum afissis a patronis earundem pretio competents,
quod eis te soluere volumus, conducas; et illas predictis Capi-
taneo et Marescallo in ipsorum et alterius gentis nostre ser-
uicijs facias assignari. Non enim intendimus, quod ipse barce
de alia gente, quam teridarum ipsarum armentur; cum nolu-
mus, quod superius fiant alij pro eisdem. Cauens actente, ne
aliquam in hoc committas negligentiam vel defectum; cum
nolumus, quod teridarum ipsarum ad Vngarie partes accesus
propterea aliquatenus retardetur. Datum apud Lacum Pen-
silem die VL. Augusti V. indictionis.